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m RIVE R s I D Planning, Design Project Name: Batchelor Hall Building Systems Renewal
& Construction Project Number: 950464

Contract Number: 950464-LF-2022-21

Addendum No. 2, Prequalification Documents, September 21, 2021

Mechanical, Demolition & Abatement Subcontractors

The following changes, additions, or deletions shall be made to the following documents as indicated for this
Project; and all other terms and conditions shall remain the same.

1. REQUEST FOR INFORMATION

RFI NO.

QUESTIONS & ANSWERS

1-6

Question: Section 5. Your Regional Office Information of the Project Data Sheet includes: Provide the name of our
LEED AP assigned to the work. This question was not included in the original Prequalification Application for HYAC
Contractors in 2019. Are you requiring that we have a LEED certified employee assigned to this project?

Answer: No. The LEED reference is there so you may provide information on the LEED person for the project you are
submitting as your “past project experience’; if it applied to the project you are submitting then please provide that
information. There is no LEED personnel requirement for this project.

Question: Please consider removing the requirement of the LEED AP on the demolition prequalification. While
demolition contractors must comply with LEED recycling requirements at times, there is no LEED AP certification for
demolition work. It is unlikely a LEED AP would have been part of the demolition contractor's staff on any previous
project.

Answer: There isn't a LEED AP requirement for this prequalification. Please see RFI 1-6.

Question: Please consider removing the requirement of the LEED AP on the demolition prequalification. While
demolition contractors must comply with LEED recycling requirements at times, there is no LEED AP certification for
demolition work. It is unlikely a LEED AP would have been part of the demolition contractor's staff on any previous
project.

Answer: There isn't a LEED AP requirement for this prequalification. Please see RFI 1-6.

Question: The prequal states we need to include the written declaration OR submit a sample certificate, however
in the prequal presentation it lists that both are required. Please confirm if just the insurance certificate will be
enough or if you also need the declaration completed.

Answer: Follow what is listed in the prequalification questionnaire.
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